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NYCKELPERSONER FRÅN FRONT BILDAR FINANSIELLT

KONSULTBOLAG

Front Capital Systems har startat en finansiell konsultverksamhet vid namn Front

Consulting. Initiativet togs av ett antal erfarna medarbetare från Front Capital

Systems. Företaget kommer att erbjuda finansiella konsulttjänster både till Front

Capital Systems befintliga kunder samt till nya kunder och kommer att drivas som

en separat verksamhet. Front Consulting skall tillhandahålla strategisk rådgivning

och operationellt stöd till finansiella organisationer inom finansiell

mäklarverksamhet, handel och riskhantering.

Front Consulting, ett dotterbolag till det amerikanska SunGard Data Systems Inc., är

uppdelat i tre verksamhetsområden: processstyrning, affärsrådgivning och

systemutveckling. Front Consulting bygger sina projektteam baserat på dessa

områden. Med gedigen erfarenhet från Front Capital Systems breda kundbas har

Front Consulting kunnat utveckla en heltäckande strategi för sina tjänster. Dessa

omfattar allt från rådgivning om hur organisationen bör genomföra strukturella

förändringar i den interna systemmiljön till att skapa finansiella modeller för

riskhantering, prissättning och kapitalutnyttjande.

Front Consultings konsultteam kommer i vissa fall att samarbeta med Front Capital

Systems för att kunna erbjuda expertkunskap inom både systemarkitektur och

finans. På så sätt kan man hjälpa kunden att utveckla en mycket robust och pålitlig

infrastruktur för finansiell handel. Front Consulting kommer även att samarbeta

med andra väletablerade konsultbolag för att utbyta erfarenhet och komplettera det

värde man kan tillföra marknaden.



"Vi analyserar våra kunders behov i sin helhet, uppifrån och nedåt. Vi skärskådar

företagets infrastruktur i detalj, inklusive uppbyggnaden av både arbetsprocesser

och finansiella modeller", säger Per Ohlsson, Front Consultings VD. "Våra

konsulter hjälper sedan till att skapa skräddarsydda modeller för prissättning,

orderhantering, riskberäkningar och rapportering”.

I takt med att finansiella organisationer söker nya sätt att bibehålla

konkurrensfördelar och att växa, ökar behovet av spjutspetskompetens. Front

Consulting fyller marknadens behov av specialistkompetens genom att erbjuda en

unik utvärdering av organisationens specifika behov och sedan skräddarsy ett

systemstöd där Front Capital Systems FRONT ARENA i många fall ingår som en

del av lösningen.

" Vårt mål är att erbjuda högkvalitativa konsulttjänster till våra kunder
baserat på en bred internationell erfarenhet inom området. Detta tillsammans
med möjligheterna hos ett flexibelt system som FRONT ARENA gör att vi kan
hjälpa till att skapa påtagliga, mätbara och varaktiga konkurrensfördelar för

våra kunder," säger Ohlsson.

Om Front Capital Systems

Front Capital Systems grundades 1987 och är en ledande leverantör av avancerade

system för finansiell handel och relaterade tjänster. Front Capital Systems ägs idag

av det amerikanska SunGard Data Systems Inc. (NYSE: SDS) och tillhör Sungard

Trading Systems Group. Front Capital Systems är baserat i Stockholm och har

regionkontor i New York, London, Frankfurt, Zurich och Johannesburg. Front har

levererat system och tjänster till 100 finansiella organisationer och har omkring

2.500 användare över hela världen. För vidare information se www.front.com.
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